

## ○悪性リンパ腫

【CHOP-R 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
オンコビン（ビンクリスチン）	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
アドリアシン（ドキシソルピシン）	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサン（シクロホスファミド）	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
リツキサン（リツキシマブ）	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
プレドニゾロン（プレドニゾロン）	100mg/day	経口分 2	Day1-5

【mini CHOP-R 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
オンコビン（ビンクリスチン）	1mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
アドリアシン（ドキシソルピシン）	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサン（シクロホスファミド）	400mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
リツキサン（リツキシマブ）	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
プレドニゾロン（プレドニゾロン）	40mg/m <sup>2</sup>	経口分 2	Day1-5

【リツキサン療法】 インターバル：7 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
リツキサン（リツキシマブ）	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

【R-DeVIC 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
リツキサン（リツキシマブ）	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	300mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day2
エトポシド（エトポシド）	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day2-4
イホマイド（イホスファミド）	1500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day2-4

【THP-COP-R 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
リツキサン（リツキシマブ）	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
オンコビン（ビンクリスチン）	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
テラルピシン（ピラルピシン）	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサン（シクロホスファミド）	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
プレドニゾロン（プレドニゾロン）	100mg/day	経口分 2	Day1-5

【R-GCD 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ゲムシタビン（ゲムシタビン）	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1
リツキサシ（リツキシマブ）	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day8
デキサート（デキサメタゾン）	33mg/body	点滴静注	Day1-4

【ゲムシタビン単剤療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ゲムシタビン（ゲムシタビン）	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,8,15

【アドセトリス単剤療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アドセトリス（プレニツキシマブ ベドチン）	1.8mg/kg	点滴静注	Day1

【GB 療法】 インターバル：28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
トレアキシシ（ベンダムスチン）	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,2
ガザイバ（オビヌツズマブ）	1000mg/body	点滴静注	Day1 (1 コース目は Day1,8,15)

【CHOP-G 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
オンコビン（ピンクリスチン）	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
アドリアシシ（ドキソルビシシ）	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
エンドキサシ（シクロホスファミド）	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
ガザイバ（オビヌツズマブ）	1000mg/body	点滴静注	Day1 (1 コース目は Day1,8,15)
プレドニゾロン（プレドニゾロン）	100mg/day	経口分 2	Day1-5

【ガザイバ維持療法】 インターバル：56 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ガザイバ（オビヌツズマブ）	1000mg/body	点滴静注	Day1

【R-トレアキシシ療法】 インターバル：28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
トレアキシシ（ベンダムスチン）	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1,2
リツキサシ（リツキシマブ）	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

【リツキサン+レブラミド療法】 インターバル：28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
レブラミド（レナリドミド）	20mg/day	経口分1	Day1-21
リツキサン（リツキシマブ）	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1 (1コース目は Day1,8,15,22)